Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 95 – Quinta-feira, 09 de fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 05/2023. Processo Administrativo nº
030/2023. Credenciamento nº 001/2023. O município de Iapu/MG, torna público
o Chamamento Público para o credenciamento de empresa (s) especializada (s)
para prestação de serviços de exames laboratoriais para atender as
necessidades da secretaria de saúde do município de IAPU/MG. Os
interessados deverão apresentar na Sede Administrativa da Prefeitura, na sala
de licitações, sediada à Rua João Lemos, nº 37, Centro de Iapu/MG, no horário
de 12h00min as 17h00min, no período de 12 meses, a partir do dia 13/02/2023,
para protocolo de envelope contendo documentação e proposta de trabalho,
conforme descritos no edital. Edital e anexos estão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal e no site www.iapu.mg.gov.br. 09/02/2023. José Pereira
Viana - Prefeito.

http://www.iapu.mg.gov.br/

		2023-02-09T16:32:49-0300